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WPROWADZENIE: Przypowieść Pan Jezusa „O talentach”, jest 

nam dobrze znana. Najważniejsza jest jednak nauka jaka z niej 

płynie dla nas.  To Pan Jezus jest owym właścicielem majątku, który 

wyruszył w podróż, czyli wstąpił do nieba, my jesteśmy owymi 

sługami, którym rozdał talenty, czyli zdolności i różne dary. 

Największym naszym talentem jest nasze życie i nasza wiara. 

Niezależnie od tego ile talentów otrzymaliśmy, mamy je pomnożyć, 

rozwijać i wykorzystać dla dobra swojego i innych. Bo na sądzie po 

śmierci zostaniemy przez Boga z nich rozliczeni.  

Módlmy się dzisiaj byśmy dobrze wypełnili swoje życiowe powołanie, 

a po śmierci mogli usłyszeć od Jezusa, który będzie naszym sędzią: 

Dobrze sługo dobry i wierny, wejdź teraz do radości swego Pana. 

   
Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00 W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  Przypominam, że w sobotę w naszym Siedliskim Kościele o godz. 

17.00 Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki ROCZNE i modlitwa wstawiennicza 

Kościoła  za zmarłych z naszych Rodzin.  

 Zapraszam do wspólnej modlitwy za zmarłych poprzez WYPOMINKI LISTOPADOWE codziennie  
wieczorem o godz. 16.30  

 Od jutra do czwartku jestem na obowiązkowych rekolekcjach kapłańskim w Centrum Formacji 

Rekolekcyjnej w Gródku nad Dunajcem. W sprawach pilnych proszę dzwonić na komórkę lub napisać 

SMS a, to odzwonię jak będę mógł. Mam na myśli pogrzeb lub inną ważną sprawę. 

 W środę w liturgii wspominamy Św. Cecylię, która jest Patronką Organistów i muzyki kościelnej. Z tej 

okazji naszemu ORGANIŚCIE PANU ANDRZEJOWI KIECA dziękujemy za jego posługę w naszej 

parafii i życzymy łaski dobrego zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu oraz opieki Siedliskiej Pani i Św. 

Cecylii w życiu osobistym. Parafianie z Głobikówki w intencji Pana Andrzeja zamówili Mszę Świętą i 

będą się za niego modlić oraz składać życzenia w piątek o godz. 15.30 

 W piątek o godz. 17.00 kolejne spotkanie formacyjne dla kandydatów do sakramentu Bierzmowania, 

a więc uczniów z klas VI, VII i VIII. Obecność obowiązkowa. 

 W przyszłą niedzielę – przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. Po Komunii na 

sumie odmówimy uroczyście Akt Przyjęcia Chrystusa za Króla i Pana. W tym dniu za publiczne 

odmówienie tego aktu można zyskać odpust zupełny. Jest to również Patronalne Święto Liturgicznej 

Służby Ołtarza. W naszych modlitwach pamiętajmy o naszych ministrantach i lektorach aby zawsze 

służyli Panu z ochotą i radością. Niech Patronka Parafii wyprasza im i ich Rodzicom Boże 

błogosławieństwo.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Danucie Kurcz, Cecylii Wróbel, Lucynie Czernik; Panu Józefowi 

Prokuskiemu i Andrzejowi Wojnar oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła.  Serdecznie Bóg zapłać 

także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Annie Proszowskiej i Krystynie 

Kumięga oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 

 

 

 


